

Alcudia Invest ApS
CVR-nr. 21603937

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2014

Dirigent



Navn: Rubi Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 30.06.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alcudia Invest ApS
Furesøvej 11A
2830 Virum

CVR-nr.: 21603937

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Rubi Iversen
Lene Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets virksomhed omfatter hovedsageligt investeringer i værdipapirer og bankindsud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 638 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende i forhold til udviklingen på de finansielle markeder i regnskabsåret.

Det forventes, at selskabet ophører ved en solvent likvidation inden udgangen af 2014.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er usikkerheder ved indregning og måling af indtægter, omkostninger, aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.000)	(20)
Driftsresultat		(20.000)	(20)
Andre finansielle indtægter	1	708.304	1.396
Andre finansielle omkostninger	2	0	(1.155)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		688.304	221
Skat af ordinært resultat	3	(49.880)	0
Årets resultat		638.424	221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		638.424	221
		638.424	221

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25
Andre tilgodehavender		28.080	23
Tilgodehavender		<u>28.080</u>	<u>48</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.769
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>6.769</u>
Likvide beholdninger		<u>8.996.565</u>	<u>1.519</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.024.645</u>	<u>8.336</u>
Aktiver		<u>9.024.645</u>	<u>8.336</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>8.834.765</u>	<u>8.196</u>
Egenkapital		<u>8.959.765</u>	<u>8.321</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.880	0
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.880</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser		<u>64.880</u>	<u>15</u>
Passiver		<u>9.024.645</u>	<u>8.336</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.196.341	8.321.341
Årets resultat	0	638.424	638.424
Egenkapital ultimo	125.000	8.834.765	8.959.765

Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter i øvrigt	141.529	53	
Dagsværdireguleringer	518.273	1.211	
Øvrige finansielle indtægter	48.502	132	
	<u>708.304</u>	<u>1.396</u>	
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Dagsværdireguleringer	0	1.155	
	<u>0</u>	<u>1.155</u>	
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	49.880	(26)	
Ændring af udskudt skat	0	26	
	<u>49.880</u>	<u>0</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mimosa Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.